
 

 

 

 
D.R. n. 157 

 
IL RETTORE 

 

 

Direzione Offerta formativa e Servizi agli Studenti – Sezione Servizi agli Studenti – U.O. Provvidenze agli studenti e Disabilità 
Oggetto: Decreto di esclusione dott “Omessi dati anagrafici” dalla partecipazione al concorso per l’assegnazione di un premio di laurea “Claudia Menga” – A.A. 2018/2019 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 
 
VISTO il Regolamento per l’assegnazione dei premi di studio e di laurea, emanato con 

D.R. 4149 del 13.05.2002; 
 
VISTO il D. Dec. n. 30 del 24.06.2019 con cui è stato bandito per l’anno accademico 

2018/2019, il concorso pubblico, per titoli, per l’assegnazione di n.1 (uno) premio 
di laurea “Claudia Menga” destinato alle migliori tesi di laurea triennale in uno dei 
corsi di studio afferenti al Dipartimento di Lettere lingue arti. Italianistica e culture 
comparate dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, sulle tematiche aventi ad 
oggetto la cultura, la lingua o la letteratura russa; 

 
VISTO l’art. 3 del suindicato bando, rubricato “Modalità di presentazione della domanda” 

prevede che, ai fini dell’ammissione al concorso, a pena esclusione, alla domanda 
dovrà essere allegata la copia della tesi di laurea; 

 
CONSIDERATO che il dott. “Omessi dati anagrafici”, nato l’11.08.1994 a BISCEGLIE (BT), non ha 

inviato la tesi di laurea ma un libro pubblicato sulla base della tesi di laurea, 
contravvenendo a quanto richiesto dall’art. 3 del succitato D. Dec. n. 30 del 
24.06.2019; 

 
RITENUTO pertanto, di dover escludere il predetto dott. “Omessi dati anagrafici”, nato 

l’11.08.1994 a BISCEGLIE (BT) dalla procedura di cui trattasi, per effetto di quanto 
stabilito dall’art. 3 del D. Dec. 30 del 24.06.2019, 

 
DECRETA 

 
Il dott. “Omessi dati anagrafici”, nato l’11.08.1994 a BISCEGLIE (BT), è escluso dalla partecipazione 
al concorso, ai sensi dell’art. 3 del succitato D. Dec. n. 30 del 24.06.2019. 
  
 

 
Bari, 21.01.2020 
           IL RETTORE 
                    f.to        Stefano Bronzini 


